Приложение 3 к  Правилам приема на обучение в краевое государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Приморский

многопрофильный колледж» на 2024-2025 учебный год.

        Регистрационный номер_______________

 Директору краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Приморский

многопрофильный колледж»  А.В. Белову

 от

Фамилия  ____________________________________________

Имя _________________________________________________

Отчество _____________________________________________

Дата рождения ________________________________________

Место рождения ______________________________________

Гражданство: _____________________________________

Документ, удостоверяющий личность: ________________

Серия _________№ ________________________________

Когда и кем выдан: ________________________________

_________________________________________________

Электронный адрес: ИНН

 СНИЛС

 Проживающего (ей) по адресу: __________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

Прописан (а) по адресу: _________________________________________________________________________________________

Телефон: ________________ сотовый контактный ________________

Родители (опекуны):

Ф.И.О. __________________________________________________________, телефон _______________________________

Ф.И.О. __________________________________________________________, телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить меня в краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Приморский многопрофильный колледж» на обучение по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
по очной □,  по заочной □ форме обучения на места, финансируемые из краевого бюджета  □,  с полным  возмещением затрат □.

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в  _________ году общеобразовательное учреждение □;

образовательное учреждение среднего профессионального образования □;

другое □.

Аттестат  □ / диплом  □ /  свидетельство □   Серия _________№__________________________________________

Медаль (аттестат, диплом «с отличием») □.

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) □.

Трудовой стаж (если есть): ____ лет, ________мес.

Иностранный язык: английский □, немецкий □, французский □,  другой □ ______________________________________________

Документ, предоставляющий право  на льготы _____________________________________________________________________

Общежитие: нуждаюсь  □ не нуждаюсь □.

О себе дополнительно сообщаю (увлечения): ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________

«_____» ___________2024 г.                                                                                           ____________________________________
(подпись поступающего)

Среднее профессионально образование получаю впервые □, не впервые □.    ___________________________________
(подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности от 17.08. 2021 г. рег. № Л035-01285-25/00239899, выданный

Министерством образования Приморского края, Уставом колледжа, правилами приёма, условиями обучения, правилами внутреннего

распорядка и другими локальными нормативными актами КГБ ПОУ «ПМК», размещенными на официальном сайте колледжа

http://pmk.partizansk.org/ ознакомлен(а):      ___________________________________
(подпись поступающего)

Необходимость создания специальных условий в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья

 да □.  нет □.

Поставлен(а) в известность о том, что учебный процесс с 2024 – 2025 учебного года будет проводиться в учебных корпусах и

мастерских, расположенных по адресу: г. Партизанск ул. Техникумовская, 1, 2А, 4,  ул. Кореннова, 5. ___________________

(подпись поступающего)

 О последствиях, связанных с наличием медицинских противопоказаний, по профессии, специальности проинформирован (а):

                ___________________________________
(подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала документа об образовании 15 августа 2024г. для зачисления в КГБ ПОУ «ПМК» ознакомлен(а):

       _______________________
(подпись поступающего)

Даю Согласие на обработку персональных данных в порядке установленном Федеральным законом « О персональных данных» от 27

июля 2006 г. № 152 _______________________
(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии:     ____________________                 ___________________________________
(подпись)                                         (расшифровка Ф.И.О.)

«______» _______________ 2024 г.